



## Susie G. Holding ApS

Parkovsvej 27  
2820 Gentofte  
CVR-nr. 30906799

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.04.2025

---

**Susie Grosbøl**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	9
Balance pr. 31.12.2024	10
Egenkapitalopgørelse for 2024	12
Pengestrømsopgørelse for 2024	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	16

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Susie G. Holding ApS

Parkovsvej 27

2820 Gentofte

CVR-nr.: 30906799

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Direktion

Susie Grosbøl, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2024	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	(125)	(157)	(99)	(85)	(75)
Driftsresultat	(125)	(157)	(99)	(85)	(75)
Resultat af finansielle poster	9.499	6.383	(3.648)	2.371	4.079
Årets resultat	173.394	162.199	118.793	76.145	64.046
Balancesum	785.434	654.381	536.450	458.224	401.801
Egenkapital	785.255	652.353	536.392	457.724	400.942
Pengestrømme fra driftsaktivitet	(999)	3.599			
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	45.191	19.091			
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(40.000)	(32.000)			
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalforrentning (%)	24,12	27,29	23,90	17,74	17,11
Soliditetsgrad (%)	99,98	99,69	99,99	99,89	99,79

Da selskabet først er vokset ind i regnskabsklasse C mellem i år, hvor der er krav om pengestrømsopgørelse, så er der ikke medtaget oplysninger omkring pengestrømme for årene 2022, 2021 og 2020.

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

### Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret virksomhed samt investering i kapitalandele og værdipapirer i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 173 mio. kr. mod 162 mio. kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Årets resultat er primært påvirket af endnu et stærkt finansielt regnskabsår i selskabets primære investering i associeret virksomhed. Resultatet herfra udgør i året 166 mio. kr. Foruden resultat af associeret virksomhed, så var 2024 også et positivt år for selskabets investeringer i børsnoterede værdipapirer.

### **Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling**

Da dette er først år, hvor selskabet er underlagt reglerne for regnskabsklasse C mellem, så blev der ikke i forbindelse med sidste års årsrapport meldt forventninger ud til dette år, hvorfor der ikke kan kommenteres herpå.

### **Forventet udvikling**

For det kommende regnskabsår forventes resultat af kapitalandele i associerede virksomheder at ligge på samme niveau som i år. Selskabets resultat af øvrige investeringer forventes at være positive, men da der primært er tale om børsnoterede værdipapirer, så er det ikke muligt at opgøre niveauet herfor.

Samlet set forventes der dermed et resultat for 2025 på samme niveau som i 2024.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(125.496)</b>	<b>(157.033)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		166.081.432	157.346.662
Andre finansielle indtægter		9.880.104	6.654.363
Andre finansielle omkostninger		(381.284)	(271.149)
<b>Resultat før skat</b>		<b>175.454.756</b>	<b>163.572.843</b>
Skat af årets resultat	2	(2.060.881)	(1.373.925)
<b>Årets resultat</b>	3	<b>173.393.875</b>	<b>162.198.918</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		691.442.598	581.953.350
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>691.442.598</b>	<b>581.953.350</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>691.442.598</b>	<b>581.953.350</b>
Andre tilgodehavender		17.500	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>17.500</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		86.132.429	68.731.658
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>86.132.429</b>	<b>68.731.658</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.840.999</b>	<b>3.695.700</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>93.990.928</b>	<b>72.427.358</b>
<b>Aktiver</b>		<b>785.433.526</b>	<b>654.380.708</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		649.631.642	540.142.394
Overført overskud eller underskud		115.498.418	72.085.975
Forslag til udbytte for regnskabsåret		20.000.000	40.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>785.255.060</b>	<b>652.353.369</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.500	50.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.000	1.000
Skyldig skat		104.966	86.338
Anden gæld		0	1.890.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>178.466</b>	<b>2.027.339</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>178.466</b>	<b>2.027.339</b>
<b>Passiver</b>		<b>785.433.526</b>	<b>654.380.708</b>

Begivenheder efter balancedagen	1
Personaleforhold	6
Dagsværdioplysninger	7
Eventualforpligtelser	8
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	10

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	540.142.394	72.085.975	40.000.000	652.353.369
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(40.000.000)	(40.000.000)
Valutakursreguleringer	0	(492.184)	0	0	(492.184)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(56.100.000)	56.100.000	0	0
Årets resultat	0	166.081.432	(12.687.557)	20.000.000	173.393.875
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>649.631.642</b>	<b>115.498.418</b>	<b>20.000.000</b>	<b>785.255.060</b>

# Pengestrømsopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Driftsresultat		(125.496)	(157.033)
Ændringer i arbejdskapital	5	(1.885.001)	1.883.001
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>(2.010.497)</b>	<b>1.725.968</b>
Modtagne finansielle indtægter		3.436.033	2.284.904
Betalte finansielle omkostninger		(382.229)	(272.764)
Refunderet/(betalt) skat		(2.042.253)	(139.553)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>(998.946)</b>	<b>3.598.555</b>
Køb af finansielle aktiver		(42.042.642)	(40.078.873)
Salg af finansielle aktiver		31.133.654	21.807.657
Modtagne udbytter fra associerede virksomheder		56.100.000	37.362.600
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>45.191.012</b>	<b>19.091.384</b>
<b>Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering</b>		<b>44.192.066</b>	<b>22.689.939</b>
Udbetalt udbytte		(40.000.000)	(32.000.000)
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>(40.000.000)</b>	<b>(32.000.000)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>4.192.066</b>	<b>(9.310.061)</b>
Likvider primo		3.695.700	13.004.489
Valutakursreguleringer af likvider		(46.767)	1.272
<b>Likvider ultimo</b>		<b>7.840.999</b>	<b>3.695.700</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		7.840.999	3.695.700
<b>Likvider ultimo</b>		<b>7.840.999</b>	<b>3.695.700</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	2.063.210	548.882
Ændring af udskudt skat	0	821.000
Regulering vedrørende tidligere år	(2.329)	4.043
	<b>2.060.881</b>	<b>1.373.925</b>

## 3 Forslag til resultatdisponering

	2024 kr.	2023 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	20.000.000	40.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	7.000.000
Overført resultat	153.393.875	115.198.918
	<b>173.393.875</b>	<b>162.198.918</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	41.810.956
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>41.810.956</b>
Opskrivninger primo	540.142.394
Andel af årets resultat	166.081.432
Udbytte	(56.100.000)
Andre reguleringer	(492.184)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>649.631.642</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>691.442.598</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Mascot Holding A/S	Ikast-Brande	A/S	37,40

## 5 Ændring i arbejdskapital

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring i tilgodehavender	(17.500)	0
Ændring i leverandørgæld mv.	(1.867.501)	1.883.001
	<b>(1.885.001)</b>	<b>1.883.001</b>

## 6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 7 Dagsværdioplysninger

	<b>Børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	60.409.902
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	5.764.979

## 8 Eventualforpligtelser

I forbindelse med investeringer i kapitalandele har selskabet ydet tilsagn om indskud af yderligere kapitalindskud med et beløb op til 8.347 t.kr

## 9 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Susie Grosbøl, Gentofte ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

## 10 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
